
Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Karlsen Rune Moen 1187 OSLO 982 10 962 rune.moen.karlsen@gmail.com Oslo Motorsport

Lunner Jens Roar 1655 SELLEBAKK 473 47 957 Jens.lunner@unger.no

Bydall Rolf Erik 1706 SARPSBORG 926 93 811 rebydall@hotmail.com Asker og Bærum Motorsport

Amundsen Lin K. 1920 SØRUMSAND 917 71 885 lin.k.granlund@gmail.com Norsk Dragracing Gardermoen

Borgenholt Andre 2016 FROGNER 908 92 162 borgenholt@hotmail.com Norsk Mustang Club

Haugland Gina 2016 FROGNER 478 77 567 ginahaugland27@gmail.com AMCAR Norway

Jacobsen Erik 2020 SKEDSMOKORSET 916 81 750 e-jacob2@live.no Norsk Dragracing Gardermoen

Kambo Atle 2030 Nannestad 938 16 275 atlekambo@gmail.com Asker og Bærum Motorsport

Høst Trond 2344 ILSENG 909 18 000 trond@mustang.no AMCAR Norway

Skaug Petter 2386 BRUMUNDDAL 918 79 166 p.s@skaugs.no AMCAR Brumunddal

Johnsrud Egil 2848 SKREIA 916 33 185 egil.johnsrud@gmail.com Norsk Dragracing Gardermoen

Røisgård Terje 3055 KROKSTADELVA 936 44 548 jetdrag64@gmail.com AMCAR Norway

Lygre Sverre 3229 SANDEFJORD 990 37 946 slyg@online.no AMCAR Sandefjord

Romøren Skov Linn Cecilie 3232 SANDEFJORD 986 39 360 lusa98@live.no AMCAR Sandefjord

Romøren-Hultberg Bjørn 3232 SANDEFJORD 907 38 365 hultber@online.no AMCAR Sandefjord

Holm Kjetil 3303 HOKKSUND 984 90 759 kjetil.mustang@hotmail.com Norsk Mustang Club

Marthinsen Ole A. 4020 STAVANGER 905 72 417 olem@idsinvest.no Norsk Dragracing Gardermoen

Ree Konrad 4340 BRYNE 915 24 449 konrad@knapphus.no Jæren Dragrace klubb

Hatlestad Martin 4341 Bryne 471 79 765 martin.h@live.no Jæren Dragrace klubb

Nærland Jone 4365 NÆRBØ 930 01 264 chewy55@online.no Jæren Dragrace klubb

Ueland Ragnar 4365 NÆRBØ 905 17 379 rag.ue@frisurf.no Jæren Dragrace klubb

Ljones Kurt 4560 VANSE 930 38 836 kurt_ljones@msn.com Norsk Dragracing Gardermoen

Nodeland Kjell 4645 NODELAND 991 00 540 kjell@allteknikk.no Norsk Dragracing Gardermoen

Stokkeland Ole Petter 4645 NODELAND 909 79 535 olb-b@online.no Norsk Dragracing Gardermoen

Flaterås Sigrid Johanne 5200 OS 918 62 943 sijofl@outlook.com Os AMCAR Club

Minde Rolf Andre 5262 ARNATVEIT 907 90 329 ram.racing@gmail.com AMCAR Norway

Sørhus Halvor Justad 5443 BØMLO 922 04 919 AMCAR Norway

Vestvik Jan Vidar 5537 HAUGESUND 940 11 872 vestvik@dpfilter.no AMCAR Norway

Hernes Roar 7047 TRONDHEIM 934 48 351 roar60@gmail.com American Car Club Trondheim

Vivang Jan Arne 7055 RANHEIM 932 62 210 j.a.vivang@hotmail.com American Car Club Trondheim

Løpsleder Dragrace pr. 10/1-2025



Aarvik Tormod 7240 HITRA 951 53 190 toraar@trondelagfylke.no NMK Frøya

Dahl Sverre Kristian 7503 Stjørdal 414 60 707 sverre@prostreetracing.info AMCAR Norway

Nilssen Anne Britt G. 7550 HOMMELVIK 930 69 477 abr-ni@frisurf.no NMK Hell Motorsport

Vivang Viktor 7550 HOMMELVIK 454 05 599 v.vivang@gmail.com AMCAR Norway

Svendsen Einar 8515 NARVIK 906 45 557 ein-sve@online.no AMCAR Norway

Kristensen Ole Dalbye 9007 TROMSØ 900 81 400 ole@dalbye.com AMCAR Norway

Jakobsen John-Arne 9020 TROMSDALEN 901 75 857 john-aja@online.no AMCAR Tromsø

Pilskog Kenneth Boge 9022 KROKELVDALEN 994 92 926 kenneth.pilskog@hotmail.com AMCAR Tromsø

Lorentsen Amalie 9109 KVALØYA 900 94 056 effer95tm@gmail.com AMCAR Tromsø

Sæther Vidar 9360 BARDU 462 83 322 vidasae@online.no NMK Bardu

Pettersen Hugo E. 9406 HARSTAD 905 81 903 hugo@facta.no AMCAR Harstad

Pettersen Camilla Eidnes 9414 HARSTAD 415 72 670 pettersenc@hotmail.com AMCAR Harstad

Pettersen Ole Johnny B. 9414 HARSTAD 916 36 244 salgsavdeling@autonordas.no AMCAR Norway

Sivertsen Tor 9415 HARSTAD 907 32 561 tor.sivertsen@gmail.com AMCAR Harstad
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